绍市建设党〔2016〕21号
关于许国权等同志职务任免的通知
局系统各单位党组织：
经研究决定：
许国权同志任中共绍兴市房地产管理处委员会书记；
设立中共绍兴市建设工程质量安全监督总站支部委员会，韩文广同志任中共绍兴市建设工程质量安全监督总站支部委员会委员、书记，免去其中共绍兴市建筑工程质量监督总站支部委员会书记、委员职务；
徐秀荣同志任中共绍兴市园林绿化管理局支部委员会委员、书记，不再兼任中共绍兴市房地产管理处委员会副书记、委员职务；
设立中共绍兴市住房城乡建设执法稽查支队支部委员会，顾建汉同志任中共绍兴市住房城乡建设执法稽查支队支部委员会委员、书记；
设立中共绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）支部委员会，屠毓德同志任中共绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）支部委员会委员、书记；
免去吴国范同志的中共绍兴市建筑业管理局直属机关委员会副书记、委员，纪委书记、委员职务；
免去王耀君同志的中共绍兴市市政公用工程质量安全监督站支部委员会书记、委员职务；
免去冯建农同志的中共绍兴市园林绿化管理局支部委员会书记、委员职务；
免去杨炳富同志的中共绍兴市建设工程造价管理处支部委员会书记、委员职务。
            中共绍兴市住房和城乡建设局委员会
                        2016年10月25日
抄送：市委组织部，市直机关工委。
  绍兴市住房和城乡建设局办公室          2016年10月25日印发